
令和８年１月５日 

 

学費出資者各位 

 

学校法人日本歯科大学 

 

学費納入方法の変更について 

 

拝啓 新春の候、学費出資者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこと

とお喜び申し上げます。 

この度、学費納入に関する通知方法を、メールおよび「LeySer プラス（レー

ザープラス）LC 学費サイト」を利用した通知へ変更することとなりました。こ

れに伴い、従来の学費振込依頼書（振込用紙）の郵送は廃止いたします。 

学費出資者の皆様には、お手持ちのパソコン、スマートフォン、タブレット

端末などインターネットに接続できる機器から学費サイトにログインし、各種

情報をご確認のうえ、インターネットバンキングや銀行窓口等でお支払いのお

手続きをお願いいたします。 

また、スマートフォンに専用アプリをダウンロードしてご確認いただくこと

も可能です。 

なお、学費振込依頼書（振込用紙）は、学費納入に関するお知らせメールに

添付ファイルとして送付いたしますので、必要に応じてダウンロード・印刷の

うえご利用ください。 

「LC 学費サイト」からの必要なメールを受信できるよう、

@contact.mescius.com をドメイン指定受信に登録してください。迷惑メールに

振り分けられないようご注意ください。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

本件に関するお問い合わせ 

 日本歯科大学経理部 電 話 03-3261-8432 

                      E-mail keiribu@tky.ndu.ac.jp 

 

mailto:keiribu@tky.ndu.ac.jp

